
Zaměstnanecký
program 

Plzeňský kraj + přidruženky

20. 4. 2023



Základní pravidla Vodafone 
zaměstnaneckého programu



VÝHODY ZAME 
PROGRAMU

• Zvýšení motivace a 
loajality zaměstnanců.

• Rozšíření a zatraktivnění 
benefitů. 

• Individuálně sestavená 
nabídka. 

• Bezplatná výroba 
propagačních materiálů.

PRO KAŽDÉHO 
ZAMĚSTNANCE

• Bez nutnosti vlastnit 
služební telefon.

• Pro rodinné příslušníky
a známé.

• Tarify bez smluvních 
závazků

POČET
SIM

• Počet SIM karet na 
jednoho zaměstnance 
není omezen.

• Limit na firmu pětinásobek 
počtu zaměstnanců firmy.

ZÁKAZNICKÝ
ÚČET

• Vedený na zaměstnance.

• Zaměstnanec zodpovídá 
za včasné platby všech 
členů účtu.

• Možnost fakturovat na 
jednotlivé plátce.

SPECIÁLNÍ
LINKA

• Postaráme se o Vás na 
speciální lince ZAME 
programu v pracovní 
dny od 8:00 do 17:00

PRAVIDLA VODAFONE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Tato prezentace není určena k distribuci zaměstnancům. K tomuto účelu slouží na 

míru vyrobený propagační leták, který firma obdrží po podepsání smluvních dokumentů.



Nabídka služeb



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

xx Kč/měsíc xxx Kč/měsíc xxxKč/měsíc

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

x

xxx Kč/měsíc

havlickova
Zvýraznění

havlickova
Zvýraznění

havlickova
Zvýraznění

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

xxx Kč/měsíc xxx Kč/měsíc

NABÍDKA HLASOVÝCH SLUŽEB

xxxKč/měsíc

havlickova
Přeškrtnutí

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



NABÍDKA DATOVÝCH SLUŽEB

MOBILNÍ DATA NA CESTY…

Video – Připojení bez kabelu

Mobilní připojení

1,5 GB

Mobilní připojení

4 GB

Mobilní připojení

10 GB

Mobilní připojení

20 GB

Mobilní připojení

40 GB

Připojení bez kabelu

60 GB

• Rychlost 20 Mbps

• možnost přenášet, vhodný 
na doma i na chatu

• Nutné pořízení přenosného 
WIFI modemu od VF.

xxx Kč měsíčně xxx Kč měsíčně xxx Kč měsíčně xxx Kč měsíčně xxx Kč měsíčně xxx Kč měsíčně

…do tabletů, notebooků, chytrých hodinek a jiných datových zařízení www.vodafone.cz/modemy

https://www.youtube.com/watch?list=RDCMUCBKn76mFvpI3P3n4-XVA1Jw&v=h--dX6xILNk&feature=emb_rel_end
http://www.vodafone.cz/modemy
havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



PEVNÝ INTERNET | DLE DOSTUPNÉ TECHNOLOGIE A ZVOLENÉ RYCHLOSTI

xxx Kč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně

xxxKč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně

⇒ ⇒

xxx Kč
měsíčně

xxx Kč
měsíčně měsíčně

xxxxxxx
xxx Kč

⇒

⇒

⇒

⇒

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



VODAFONE TV

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.

základních

TV

programů

Rozšiřující balíčky
Možnost rozšířit základní nabídku o programy, které Vás nejvíce baví

SPORT

 ⇒

 

 ⇒

 ⇒

 ⇒

CINEMA FAMILY

17 sportovních kanálů 

včetně 

Premier sport

+ xxxKč měsíčně

11 filmy a seriály 

nabitých kanálů včetně 

HBO a HBO MAX

+ xxx Kč měsíčně

17 kanálů pro celou 

rodinu včetně 

VOYO

+xxx Kč měsíčně

Funkce Vodafone TV

Videotéka v ceně

Nahrávání pořadů

Zpětné přehrávání

HBO a NETFLIX přímo v set-top boxu

Standardní 

cena

xxx Kč

měsíčně

xxxKč

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



Kombinovaná nabídka



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

NAKOMBINUJTE SI SLUŽBY DLE SVÝCH POTŘEB…

MOBILNÍ SLUŽBY INTERNET TELEVIZE 

 Pro 1 až 5 SIM

 Flexibilní kombinace až 3 různých mobilních tarifů

 Pevný internet dle dostupné technologie a zvolené rychlosti je povinnou součástí kombi nabídky

 Možnost rozšířit nabídku o Vodafone TV; Na výběr 3 druhy TV balíčků s širokou nabídkou TV programů

++



KOMBINOVANÁ NABÍDKA | VÝBĚR TARIFŮ 

 ⇒

TARIFY…

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH a u měsíčních poplatků jsou zaokrouhleny na celé koruny.
Účtování u tarifů s minutovou sazbou je 60+60.

R

xxx Kč/měsíc xxx Kč/měsíc xxx Kč/měsíc

5

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



KOMBINOVANÁ NABÍDKA

MODELOVÉ SITUACE…

ČLEN KOMENTÁŘ TARIF CENA

TÁTA
Nechce se omezovat, potřebuje 
hodně volat i datovat

 xxx Kč

MÁMA
Hodně volá i posílá sms, 
často pracuje z domu, vystačí 
si s rychlostí 2 Mbps

 xxx Kč

DCERA
Hodně volá kamarádkám, 
vystačí si s rychlostí 2 Mbps

 xxx Kč

SYN
Chce být pro rodiče
stále dostupný xxx Kč

INTERNET
Celá rodina aktivně využívá 
pevný internet xxx Kč

ČLENNÁ RODINA 

xxxxKč

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník



Proces objednání, aktivace
a propagace programu



PROCES OBJEDNÁNÍ & AKTIVACE PROGRAMU

Spuštění nabídky a informování zaměstnanců

• Distribuce propagačních letáků

• Umístění propagačních letáků na intranet, rozeslání emailem

Identifikace zákazníka

• Osobní číslo zaměstnance (ID) a Unikátní kód

• Seznam zaměstnanců

• Pravidelná kontrola zaměstnaneckého poměru

Objednávka programu

• WEB portál

• Telefonická objednávka

Realizace objednávky

• Proaktivní kontakt zaměstnance specialistou ve lhůtě 4 pracovních dnů

• Nastavení služeb dle požadavků zákazníka



PROPAGACE ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU

Propagační SMS

• Možnost rozeslání na všechna čísla

• Promo NOVÉ nabídky

Letáky pro zaměstnance 

• Souhrnné informace o nových tarifech

• K dispozici na všech lokalitách

• Možnost rozeslání emailem, přiložení do výplatnic

• Plakáty na nástěnky 

Propagační návštěvy

• Osobní návštěva obchodníka (recepce, jídelna)

• Zviditelnění nabídky

• Zodpovězení dotazů 

• Možnost hromadné prezentace při firemním setkání



Kontaktní informace



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Pro administrátora programu:

Pro zákazníky:

Ostatní důležité informace najdete na následujících odkazech:

Více o programu na www.vodafone.cz/zameprogram

Pro změnu tarifu http://tam.je/zamezmena

Centrum péče Můj Vodafone

http://www.vodafone.cz/zameprogram
http://tam.je/zamezmena
https://www.vodafone.cz/pece/?tc=email_Siebel
https://www.vodafone.cz/muj/prihlaseni?tc=email_Siebel
havlickova
Obdélník

havlickova
Obdélník




	Snímek 1: Zaměstnanecký program 
	Snímek 2: Základní pravidla Vodafone zaměstnaneckého programu
	Snímek 3
	Snímek 4: Nabídka služeb
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Kombinovaná nabídka
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14: Proces objednání, aktivace a propagace programu
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17: Kontaktní informace
	Snímek 18
	Snímek 19



